
Sjelden mulighet! 3‑roms  
selveierleilighet med terrasse og  
veranda. To parkeringsplasser. Rett  
ved marka.
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Sjelden mulighet! 3‑roms  
selveierleilighet med  
terrasse og veranda. 

Meget pen 3‑roms selveierleilighet med en idyllisk beliggenhet, både  
sentralt i Lørenskog og med marka som nærmeste nabo. Det  
medfølger parkeringsplass med plass til to biler, og leiligheten består  
av en lys entré, stue, pent kjøkken, to soverom og et baderom.  
Innvendig fremstår boligen som tiltalende og moderne. Leiligheten  
har for øvrig god lagringsplass med en innvendig og en utvendig bod  
samt lagring på loft.

Uteområdet består av en sydvendt terrasse på 8 m² og en nordvendt  
terrasse på 21 m².Det er lysløyper i umiddelbar nærhet av boligen  
med inngang til hele Østmarka, som starter ca. 2 min gange fra  
eiendommen. Videre er det kort gangavstand til Benterud skole og  
offentlig kommunikasjon via buss som går hvert tiende minutt mot  
Oslo og Lillestrøm.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 129 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 729 440,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 200,‑
Selger:	 Wenche Bejer

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1994
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  75/​​​​​79 kvm
Tomtstr.:	 2056 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 100, bnr. 590
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1104240055

Oda Øvergård Buvik
Eiendomsmegler/​​​​​Fagansvarlig

Mobil	 400 18 851
E‑post	 oda.buvik@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 29 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 75 m² Bad, entré, to soverom, bod og stue/​​​​​kjøkken.
BRA‑e: 4 m² Utebod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
29 m² To terrasser.

Ikke målbare arealer
Uteboden er ikke måleverdig i sin helhet, men har et gulvareal (GUA) målt til ca. 5 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2056 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal for sameiet og er dels opparbeidet med plen og dels naturtomt  
med naturlig vegetasjon, samt biloppstillingsplasser, adkomstveier, gressplen, hekker,  
platting/​​​​​​terrasser og utvendige boder m.m.

I tillegg medfølger eierandel i realsameie:
Gnr. 100, Bnr. 558 i Lørenskog kommune med ideell andel: 9/​​​​​​504.
Gnr. 100, Bnr. 575 i Lørenskog kommune med ideell andel: 1/​​​​​​32.
Andelene i realsameiet består av fellesområder med felles vedlikeholdsplikt. I dette  
inngår lekeplass og lite grøntområde.
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Hver leilighet disponerer en del av fellesarealet etter godkjenning fra sameiet.  
Disposisjonen er gitt i overensstemmelse med øvrige sameiere. Det er ikke klart av  
seksjoneringsbejæringen eller vedtektene hvordan fordelingen skal foretas, men  
nåværende inndeling har vært slik siden byggeår.

Beliggenhet
Sameiet ligger i en blindvei, tilbaketrukket fra vei og trafikk og grensende mot marka  
med nydelige turmuligheter. Samtidig har man gangavstand til butikker, kjøpesenter,  
buss, barnehager, skoler, etc. Kombinasjonen av markanære og sentrumsnære  
beliggenheten gir deg muligheten til å leve aktivt og sunt med gangavstand til urbane  
fasiliteter.

Den daglige handelen gjøres ved blant annet Rema 1000, Meny eller Coop Extra som er  
i gangavstand unna.

Bebyggelsen i nærområdet innebærer en tydeliggjøring av sentrumsstrukturen i  
Lørenskog, og byr på et urbant og spennende bomiljø. Nærmest ligger Triaden  
Storsenter, et moderne kjøpesenter med blant annet apotek, vinmonopol, variert  
shopping, matbutikker, restauranter, treningssenter, hotell med mer. Senteret er under  
omfattende utbygging, og ferdigstillelse av det utvidede kjøpesenteret var høsten  
2023. Trampoline‑ og aktivitetssenter på 2 800 kvadratmeter, flerbrukshall, park, flere  
serveringsteder og 40 nye butikker er blant nyhetene.

I andre enden av Skårersletta finner du Lørenskog Hus. Her arrangeres konserter,  
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